



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

43125
96-147

- 7 TEMMUZ 2014

Sayı : 43728771-610.00- **2959**
Konu : 7/43125 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

ÇOK İVEDİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
(Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi: TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 13.05.2014 tarihli ve 43452547-120.00-177470 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın tarafıma tevcih ettiği 7/43125 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergesiyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EK :
Yazılı Soru Önergesiyle İlgili Cevaplar
(3 Sayfa)

Adres: Necatibey Cad. No:110/A-06100 Yücetepe-ANKARA

Telefon: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 - 294 50 97

Faks: +90 (312) 294 69 77

Elektronik Ağ: <http://www.kalkinma.gov.tr>

bkilickaya@kalkinma.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.

Evrak teyidi <https://kbeb.kalkinma.gov.tr/Sorgu> adresinden 9D12-11YR-88DH kodu ile yapılabilir.



**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN YÖNELTTİĞİ 7/43125 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR:**

Bakanlığınıza bağlı kurum ve kuruluşlarda özellikle seçim dönemleri öncesinde taşeron şirketler aracılığıyla işçi alımlarının artış gösterdiği ve bu yolla devlet imkânlarının partiniz lehine kullanıldığı iddialarıyla ilgili olarak;

Soru 1: 2011-2014 döneminde Bakanlığınıza bağlı kurum ve kuruluşlarda taşeron şirketler aracılığıyla yapılan hizmet alımlarında çalışan personel sayılarının yıllara göre dağılımı nasıl olmuştur?

Soru 2: Anılan dönemde söz konusu kurum ve kuruluşlarda gerçekleştirilen hizmet alımları için taşeron şirketlere yapılan harcamalar toplamının yıllara göre dağılımı nasıl olmuştur?

Cevap 1-2: 2011-2014 döneminde Bakanlığımızın Bağlı Kurumlarında taşeron şirketler aracılığıyla yapılan hizmet alımlarında çalışan personel sayıları aşağıda verilmiştir.

Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı

Temizlik, Güvenlik ve Taşıt Kiralama Hizmetleri için hizmet alımı ile çalıştırılan işçi sayısı
2011-Mayıs 2014

YILLAR (Seçim dönemi itibarıyla)	ÇALIŞAN İŞÇİ SAYISI
12 Haziran 2011'e kadar	275
12 Haziran 2011'den sonra	377
2012	311
2013	343
30 Mart 2014 kadar	338
30 Mart 2014'den sonra	343

2011 yılında Nüfus ve Konut Araştırması nedeniyle yıl içerisinde bölge müdürlüklerinde geçici süre ile (2 veya 3 ay) 102 ilave araç ve şoför kullanılmıştır.

Güneydoğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

Başkanlığın 2011-2014 döneminde hizmet alımlarında çalışan personel sayıları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

YILLAR	TEMİZLİK PERSONELİ	GÜVENLİK PERSONELİ	ŞOFÖR	TOPLAM
2011	32	24	-	56
2012	32	24	-	56
2013	32	24	4	60
2014	32	24	4	60



Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

2012 yılında Başkanlık bünyesinde 4 hizmet alım personeli, 2013 yılında 13 hizmet alım personeli istihdam edilmiştir. 2014 Mayıs sonu itibari ile 16 hizmet alım personeli istihdam edilmektedir.

Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

Başkanlıkta hizmet alımı yoluyla çalıştırılan personel sayısı 2013 yılı ve 2014 yılları itibariyle 26 (yirmialtı) adettir.

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

Söz konusu yıllar boyunca hizmet türlerine göre Başkanlıkta çalıştırılan taşeron personel sayısı aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

Yılı	Temizlik Çalışan Sayısı	Güvenlik Çalışan Sayısı	H. Aracı Çalışan Sayısı
2012*	20	6	4
2013	20	6	4
2014*	21	6	4

(*) Son 7 ay ve ilk 4 ay.

Soru 3: 2011 yılı milletvekilliği genel seçimleri ile 2014 yılı mahalli idareler seçimleri öncesinde gerçekleştirilen hizmet alımları için yapılan harcamaların ve işçi alımlarının diğer dönemlere göre daha yüksek olduğu ve devlet imkânlarının parti çıkarları için kullanıldığı yönünde medyaya da yansıyan iddialar doğru mudur?

Soru 4: Doğru ise hükümetinizce bu tür bir uygulamaya gidilmesinin sebepleri nelerdir?

Soru 5: Bakanlığınızca seçim dönemleri öncesinde gereksiz yere harcamalar ve taşeron şirketlere işçi alımı yapan veya sebep olan yöneticiler hakkında şimdiye kadar herhangi bir işlem yapılmış mıdır?

Soru 6: Yapıldı ise anılan dönemde bu tür uygulamaları nedeniyle toplam kaç yönetici hakkında ne tür işlemler yapılmış ve hangi tür cezalar verilmiştir?

Soru 7: Özellikle seçim dönemlerinde devlet kaynaklarının parti çıkarları için kullanılmasını ve gereksiz harcama veya işçi alımlarını engellemek amacıyla Bakanlığınızca ne gibi önlemler alınmış ya da alınmaktadır?

Cevap 3-7: Bağlı Kurumlarda 2011 yılı milletvekilliği genel seçimleri ile 2014 yılı mahalli idareler seçimleri öncesinde gerçekleştirilen hizmet alımları için yapılan harcamalar ve işçi alımları diğer dönemlere göre daha yüksek olmadığı gibi devlet imkanları hiçbir şekilde parti çıkarları için kullanılmamıştır. Bu nedenle Kurumlarla ilgili medyaya yansıyan herhangi bir iddia olmamıştır.



Bu kapsamda Bağlı Kurumlarda seçim dönemleri öncesinde gereksiz yere harcamalar ve taşeron şirketlere işçi alımı yapan veya buna sebep olan yönetici olmadığından herhangi bir işlem yapılmasına gerek görülmemiştir.

Bağlı Kurumlarda harcamalar, Kurumların görev kapsamındaki faaliyetlerin yürütülmesinde ihtiyaç duyulan malzeme ve hizmetlere göre belirlenmekte, alımlar mevzuata uygun olarak yapılmakta olduğundan ilave bir önlem almaya gerek görülmemiştir.

Soru 8: Bakanlığınızın anılan konulara ve 2014-2015 yıllarında yapılacak seçimler öncesinde almayı düşündüğü önlemlere ilişkin görüşü nasıldır?

Cevap 8: Geçmiş yıllarda olduğu gibi bundan sonra da bu konuda gerekli titizliğin gösterilmesine devam edilecektir.